JX金属戦略技研設立１周年記念シンポジウム

～社会に求められる非鉄産業の責務と役割～

 弊社 ＪＸ金属戦略技研株式会社は、非鉄金属産業のあるべき姿を提言しうるシンクタンクを

目指して、昨年 4月 1日に設立させて頂きました。この度、関係者の皆様に多大なるご支援を

頂き、設立 1周年を迎えることが出来ますこと、深く感謝申し上げます。

 下記の通り、設立１周年記念シンポジウムを開催させて頂きますので、ご案内申し上げます。

開催日程：２０２２年６月７日（火）１４：３０～１７：００

形式：オンライン（zoom ウェビナー） 先着 1,000名様

参加費：無料

＜議事＞

・14:30~     ご来賓代表祝辞 村山 誠一 JX金属株式会社 代表取締役社長

・14:33~15:25 基調講演 「科学技術立国と生存学」 松本 紘

前理化学研究所理事長／元京都大学総長

・15:30~16:55 パネルディスカッション

  ＜パネリスト＞

   小林 和昭  経済産業省資源エネルギー庁資源・燃料部鉱物資源課長

   霜鳥   洋     独立行政法人 石油天然ガス・金属鉱物資源機構

理事・金属資源開発本部長

   矢島 敬雅  日本鉱業協会副会長

   川口 幸男  一般社団法人 日本メタル経済研究所理事長

   朝日 弘    一般社団法人 資源・素材学会会長／住友金属鉱山顧問

   近藤 敏    一般社団法人 新金属協会専務理事

   清水 孝太郎 三菱 UFJ リサーチ＆コンサルティング株式会社 持続可能社会部長

／一般社団法人循環経済協会 理事

   ＜モデレーター＞

谷 明人    JX金属戦略技研 代表取締役社長

 ・～17:00     閉会挨拶  菅原 静郎 JX金属戦略技研 社外取締役

／JX金属株式会社 取締役副社長執行役員

                                                 以上 敬称略

  ご参加をご希望の方は下記からエントリー下さい。

     PC💻から👉参加登録   まってるドウ⁉

お問合せ：JX金属戦略技研株式会社 設立 1周年記念シンポジウム事務局

        メール jxgiken-seminar@jxgr.com

https://jpn01.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fzoom.us%2Fwebinar%2Fregister%2FWN_GRYrd1hKTxC3Ogr-3G5rfw&data=04%7C01%7Ctanaka.satomi%40jxgr.com%7C01206463888742aa11bd08da1d9b5937%7C083b56f6afc041a48aa0de8b7a92e923%7C0%7C0%7C637854850311291371%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000&sdata=hC5hbw7vLnbEqpo7VF3zKB%2FksDtSQQiAJXgMRuwXvGw%3D&reserved=0
mailto:jxgiken-seminar@jxgr.com